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Hania urodziła się w listopadzie 2018 roku z rozpoznanym małogłowiem. Do 
pierwszego roku życia naszej córeczki, rozmiar jej główki i problemy z napięciem 
mięśniowym były naszym jedynym zmartwieniem. Rok 2020 zapoczątkował niestety 
lawinę nieszczęść. W marcu nasza córeczka trafiła do szpitala z zapaleniem oskrze-
lików, 3 tygodnie później otrzymała kolejną zatrważającą diagnozę – padaczka. Na 
domiar złego, rezonans magnetyczny stwierdził jeszcze kolejną chorobę – pachygyrię. 
Jest to wada wrodzona ośrodkowego układu nerwowego, której głównym objawem 
jest zaburzony rozwój kory mózgowej. 

Hania każdego dnia zmaga się ze swoimi chorobami, wymaga ciągłej farmakoterapii 
lekami przeciwpadaczkowymi oraz odpowiedniej suplementacji w celu minimalizowa-
nia skutków ubocznych przyjmowania leków. Ze względu na nieprawidłowy rozkład 
napięcia mięśniowego Haneczka ma trudności z postawieniem swoich pierwszych, 
samodzielnych kroków. Nie chodzi i nie siada samodzielnie, potrzebuje do tego 
pomocy innych osób. Wymaga ciągłej opieki i obserwacji ze względu na postępującą 
chorobę. 

Obecnie Hania pozostaje pod opieką fizjoterapeuty, osteopaty, logopedy i neurolo-
gopedy. W ramach wczesnego wspomagania rozwoju raz w tygodniu uczęszcza na 
zajęcia z psychologiem. Wymaga jednak dalszej terapii i nieustannych konsultacji 
lekarskich, wizyt u specjalistów i codziennej rehabilitacji. Motywowani pragnieniem 
zapewnienia naszej córeczce wszystkiego, co najlepsze, aby mogła stać się jak 
najbardziej samodzielna w przyszłości, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie 
nas w tej walce. Zgromadzone środki umożliwią nam pokrycie kosztów dalszego 
leczenia, sprzętu ortopedycznego i wieloaspektowej rehabilitacji naszej Haneczki.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie 
wpływa na przyszłość naszej córki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
rodzice Haneczki.
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